
 

 
 

Łódź, dnia 06.09.2023 r. 

  

Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „Dostawę ryb słodkowodnych, pokarmu dla ryb 
akwariowych dla zwierząt w Miejskim Ogrodzie Zoologicznym w Łodzi Sp. z o.o. w 2023 - część II”- 
MOZ.SZ.2510.11.2023 

Informacja o wyborze oferty w cz. 2 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający 
informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w cz. 2 postępowania -, złożonej przez 
Wykonawcę: 

FISCHLAND JAN AUGUSTYNIK 

TRZEBIESZOWICE 12 

57-540 LĄDEK ZDRÓJ 

NIP 881 000 00 36 

Uzasadnienie wyboru: 

- wybrana oferta jest najkorzystniejszą i zarazem jedyną ofertą złożoną w cz. 2 
postępowania, spełniającą wymogi określone w SWZ, niepodlegającą odrzuceniu na 
podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Punktacja przyznana ofercie w kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Wykonawca Kryterium cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

FISCHLAND JAN AUGUSTYNIK 
TRZEBIESZOWICE 12 
57-540 LĄDEK ZDRÓJ 
NIP 881 000 00 36 

100,00 100,00 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

- nie dotyczy 



 

 
 

 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania w cz. 1 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiadamia  
o unieważnieniu przedmiotowego postępowania w zakresie cz. 1. 

Podstawa prawna  
– art. 255 pkt 1) ustawy Pzp – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
Uzasadnienie faktyczne: 
W części 1 postępowania, do upływu terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta, wobec czego 
postępowanie w tej części należało unieważnić. 
 
 

 


